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A. Sørensen, ——— saaledes sont nedenstaaende
Liste nærmere udviser ———, —
vedtaget med 29 Stemmer imod 12.

Ja:

Bjerring;— «Beutnerz Borgenz Bruun, Fa-

briqueurz Dahl; Dreierz FrichzFunderzHan-

sen, Gaardeier; Holstz Johansenz Jørgensen,

P. C., Gaardeier; Jorgensen, Landvæsens-
cominissairz Krabbe; Moltkez Nielsen, Gaard-

eier; Nyholmz Olrikz Petersen, Procurator;

Schyttez Steffensenz v. Støckenz Sø·iiensen,
Pastor; Sørensen,Skolesorstanderz Thalbitzerz

Tillischz Unsgaardz Wesselyz Weyhe.

Nei:

Hansen, Bankdireeteurz Kirckz Køster;

Leth; Liittichauz Mortenfenz Orholmz Pe-

dersen, Gaardeierz Stampez» Tangz Treschowz

Ørsted. «

Stenite ikke:

Flensborgz Holbergz Kierkegaard-

Fraværende:
»

,
Bertelsen chng Blecbingbergz Krarup

(syg); Neergaardz Nielsen, Tiendeeommissair,

(syg)z Schrollz Simony.

’ Forntandem Det-med er denne Sag(
afgjort. » , l

Den derpaa følgende Sag paa Dagsordeq
nen angaaer Forslag til Lov om Be-

handlingsmaaden af de ved Krigens
Slutning i Januar 1851 i Landmili-

tairetatens Tjeneste værende Krigs-
reserveoffieerer og midlertidigt an-

tagne civil-militaire Embedsmænd

og Betjente. Det er til 3die Behand-
tingk), Sagen foretages. Der er til denne

Behandling intet Ændringssorslag fremkom-
met. Det er saaledes Sagen i dens Heelhed,
hvorom der bliver Spørgsmaal, og sont jeg
skal sætte under Forhandling-— Den høitæ-
rede Krigsminister har Ordet.

r) Denne Sags tidligere Behandlinger findes Sp.
3157——69« (Iste Beh) og Sp. 3287 kf. (2den

Beh.)«.

Krigsminifkerem Efter de Afstemnin-

ger, som have fundet Sted i det andet Thing

over det foreliggende Lovsorslag, og de bestemt
udtalte Anskuelser, sont der ere fremsatte, har

Ministeriet ikke troet at burde fremkomme med

Forslag til nogensomhest Modification deri,

uagtet der efter min Overbeviisning er adskil-

ligePunkter, som kunde trænge til en nærmere

Bestemmelse, en Mening, som jeg finder saa-

meget mere begrundet, som der i den ærede

Forsamling er af en betydelig Minoritet ud-

talt Meninger i den samme Retning, som jeg
ved tidligere Leiligheder i det andet Thing

har fremført. Men i den nu- saa langt frem-

rykkede Sessionstid vilde en Forandring i

»Lovforslaget have til Følge, at Sagen maatte

sgaae tilbage til det andet Thing, og dette

lville medføre, at Loven ikke udkom i dette Aar,
iog de i flere Henseender gode Bestemmelser
i denne Lov, navnlig i dens 3die Paragraph,
vilde derved være tabte for de paagjældende
Jndivider. Jeg nærer imidlertid det Haab, at der

længere hen i Tiden, om ikke for, saa ved

en Omorganisation af Armeens Reserve, vil

være en Leilighed til at komme tilbage paa

de Bestemmelser, som indeholdes i dette Lov-

sorslags § 1, og at det Mangelfulde, som jeg
troer der er ved denne Paragraph, da vil

kunne vorde suppleret. J dette Haab skulde

jeg anbefale dette Lovsorslag til den ærede

Forsamlings Approbation.
En æret Landsthingsmand har under Sa-

gens 2den Behandling ønsket en Udtalelse as

Krigsministeren om, hvorvidt Personer-, sont
i Krigen have tjent som Reserveofficerer, og

som tidligere have nydt enten Vartpenge
eller Pension, men hvis Vartpenge eller Pen-

sion var ringere, end hvad der ellers efter
denne Lov kunde tilkomme dem, om de ansaaes

berettigede til, naar de afskediges, at faae de-

res Pension bestemt efter denne Lov, naar

Resultatet derefter kunde blive gunstigere for

sdem, end ifald de skulde være nødte til at

igaae tilbage paa«deres tidligere Vartpenges

Jeg frygter for, at der her ligger en Misfor-

staaelse til Grund, og jeg skal bemærke, at,

saavidt mig bekjendt, er der ingen Reserveof-

sicerer i'denneKategorie. Men, om dette og-

saa var Tilfældet, saa sees det dog ikke, hvor-


